
Č.j.: 148 EX 527/21-274
      spojen s 148 EX 597/21, EX 137/22, EX 528/22, EX 808/22

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  Mgr.  David  Vybíral,  LL.M.,  Exekutorský úřad  Praha 6,  se  sídlem  Vítězné  náměstí  č.p.
829/10, Praha, 160 00 pověřený k provedení exekuce Okresním soudem Praha - východ ze dne 25.05.2021, pod č.j.
24 EXE 767/2021-15, dle  notářského zápisu, JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.  NZ 335/2016, N 307/2016 ze dne
15.12.2016,  notářského  zápisu JUDr.  Eva  Turinská,  notářka č.j.NZ  113/2018,  N  97/2018  ze  dne  04.05.2018
notářského zápisu JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.NZ 114/2018, N 97/2018 ze dne 04.05.2018  notářského zápisu
JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.NZ 115/2018, N 97/2018 ze dne 04.05.2018  notářského zápisu JUDr. Eva Turinská,
notářka č.j.NZ 113/2018, N 97/2018  ze dne  04.05.2018  notářského zápisu JUDr. Eva Turinská,  notářka č.j.NZ
114/2018, N 97/2018 ze dne 04.05.2018  notářského zápisu JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.NZ 115/2018, N 97/2018
ze dne 04.05.2018  notářského zápisu JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.NZ 113/2018, N 97/2018 ze dne 04.05.2018
notářského zápisu JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.NZ 114/2018, N 97/2018 ze dne 04.05.2018  notářského zápisu
JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.NZ 115/2018, N 97/2018 ze dne 04.05.2018  notářského zápisu JUDr. Eva Turinská,
notářka č.j.NZ 113/2018, N 97/2018  ze dne  04.05.2018  notářského zápisu JUDr. Eva Turinská,  notářka č.j.NZ
114/2018, N 97/2018 ze dne 04.05.2018  notářského zápisu JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.NZ 115/2018, N 97/2018
ze dne 04.05.2018  notářského zápisu JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.NZ 113/2018, N 97/2018 ze dne 04.05.2018
notářského zápisu JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.NZ 114/2018, N 97/2018 ze dne 04.05.2018  notářského zápisu
JUDr. Eva Turinská, notářka č.j.NZ 115/2018, N 97/2018 ze dne 04.05.2018 

na návrh oprávněného: Jaroslav Pavelek
bytem U pejřárny 1063/16, Praha,
práv. zast. advokátem: Mgr. Václav Růžička, se sídlem Svobodova 136/9, Praha, PSČ: 128
00, IČ: 66040680

proti povinnému: 1/ Renata Škobisová
bytem Na Skalce č.p. 43, Popovičky, RČ: 846201/0051,
2/ Jiří Škobis
bytem Sulická č.p. 155, Sulice, RČ: 810715/0557,
oba práv. zast. advokátem: JUDr. Klára Schneiderová, se sídlem Těchařovice č.e. 7, 
Těchařovice, PSČ: 262 31, IČ: 73628956

rozhodl takto:

Elektronické dražební jednání, nařízené na den 8.12.2022 v 11:.00 hod, se odročuje na neurčito.

Odůvodnění:
Soudní exekutor nařídil dražební jednání ohledně nemovitostí povinné Renaty Škobisové: 



Dne 30.11.2022 bylo však ve věci Renaty Škobisové zahájeno insolvenční řízení. 
Dle ust. § 109 odst., písm. c) zák.č. 182/2006 Sb. jsou se zahájením insolvenčního řízení spojeny mj.tyto účinky:
výkon rozhodnutí či exekuci, která by postihovala majetek ve vlastnictví dlužníka, jakož i jiný majetek, který náleží do
majetkové podstaty, lze nařídit nebo zahájit, nelze jej však provést.
Dle ust. § 46 odst.7 zák.č. 120/2001 Sb.  Je-li exekuční řízení podle zvláštního právního předpisu přerušeno nebo
zvláštní právní předpis stanoví, že exekuci nelze provést, exekutor nečiní žádné úkony, jimiž se provádí exekuce,
pokud zákon nestanoví jinak.  
Vzhledem k tomu, že dražba nemovitostí povinné je provedením exekuce, soudní exekutor dražební jednání odročil,
jak je uvedeno výše ve výroku.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Praze dne 07.12.2022
_______________________ 

      Mgr. Kateřina Felčárková
pověřená Mgr. Davidem Vybíralem, LL.M.


	Č.j.: 148 EX 527/21-274
	spojen s 148 EX 597/21, EX 137/22, EX 528/22, EX 808/22

		2022-12-07T17:27:28+0100




